
※　減便や臨時便も予想されます。　最新情報は、各航空会社ホームページをご覧ください。

　奄美　　⇔　　鹿児島 鹿児島　 ⇔　東　京（羽田） 601ﾏｲﾙ

620

◎プロペラ機での運航となります

奄　美　　⇔　　福　岡　

奄　美　  ⇔　大　阪（伊丹）             541ﾏｲﾙ

奄　美　  ⇔　東　京（羽田） 787ﾏｲﾙ

Peach(ピーチ） 奄　美　  ⇔　大　阪（関空）  鹿児島　⇔　大　阪（伊丹）    　　　329ﾏｲﾙ

Peach(ピーチ） 奄　美　  ⇔　東　京（成田）

     ✈✈✈　奄美各離島間　✈✈✈
 奄　美　 ⇔　 喜界島

 奄　美　 ⇔　 徳之島

鹿児島　 ⇔　名古屋（中部）　　　　　411ﾏｲﾙ

奄　美　⇔　徳之島　⇔　沖永良部

 徳之島 　⇔　 沖永良部
鹿児島　 ⇔　神　戸

 沖永良部 　⇔　 沖　縄（那覇） 136

 鹿児島　⇔　福　岡 　125ﾏｲﾙ
 奄　美 　⇔　 与　論

　　　鹿児島県奄美市名瀬入舟町8-21
 与　論 　⇔　 沖　縄（那覇） 　 　    株式会社 奄美航空

奄美航空ツーリスト

 ℡ ０９９７-５３-６１１１
奄　美　  ⇔　沖　縄（那覇）             199ﾏｲﾙ

＊奄美→沖縄は与論経由となります
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2026年　3/29　～  4/30　奄美航空　時刻表
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＊徳之島経由となります

ＪＡＬ

30ﾏｲﾙ

3711 12:00

17:20

65ﾏｲﾙ

16:00 ＪＡＬ

3842 09：40 10：103841 ＪＡＬ11:30
ＪＡＬ 3843 18:00

　沖　縄（那覇）　⇒　沖永良部

奄　美　⇒　喜界島 喜界島　⇒　奄　美
16ﾏｲﾙ

10:35

10:30 12:45
成　田　⇒　奄　美

545
＊火・木　以外運航

07:15 09：50
奄　美　⇒　成　田

ＪＡＬ 3831 09:25 09:45 ＪＡＬ 3830 10:15

徳之島　⇒　奄　美

ＪＡＬ 10:55

ＭＭ
ＪＡL
ANA 14：00

2408 12:45 13:55
14:45

10:1508：55

2410

2406
546 ＭＭ

ＪＡL

546
545 10:50

15:55

544

07：05

09：25
11:10 12:15
12：40

JAL 2405

JAL 2481 13:25
11:002407

08：55
07：35 08:45

2402

関　空　⇒　奄　美 鹿児島　⇒　伊　丹

19:45

ＪＡL
JAL

ANA

10：35

ＭＭ
＊水・金・日　運航

奄　美　⇒　関　空

204 15:20 17:00 ＭＭ 203 12:45 14:30

22:25
22:15

65520:40
20:30

07：25

629

ANA

19:10

654

652

SKY 309

伊　丹　⇒　鹿児島

ＪＡＬ

SNA

08：40

653

542

080
308

ＪＡＬ 3837

ＪＡＬ 3681 07:05 08:15
078 15:35 17:25

SNA18:20

659

ＪＡL
ANA

19:10
ＪＡＬ

奄　美　⇒　羽　田 羽　田　⇒　奄　美

ＪＡＬ 2464 12:05 13:35 ＪＡＬ 2465 09:35 11:20

658 14:25 16:30 11:20 13:40

17:20
15:05

13:55

307
077

14:15
19:40

ＪＡＬ

ANA
奄　美　⇒　伊　丹 伊　丹　⇒　奄　美 JAL

626

ANA
18:25

ＪＡＬ 646 12:45
14:15ANA

13：40 14:50 ＳＫＹ 135 15：25 16：35

16:05

16:30JAL 18:2016:35

10：30

20:05

07：05

20:05 21:20

JAL 15:10

649

16:35
17:55

20:05

ＪAＬ 3861/3866

　　　　　　　　　　　　　　＊与論→奄美は沖縄経由となります
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